
                                                          ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  3ο  έτους  2019

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 3η) 

Στις Σέρρες, σήµερα 07  Φεβρουαρίου 2019, ηµέρα Πέµπτη και ώρα  12.30΄, συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  3 / 1-2-2019.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Γρηγοριάδης
Χρήστος,  3.  ∆ούκας  Γεώργιος,  4.  Χράπας  Παντελής,  5.  Χατζηµαργαρίτης  Μαργαρίτης,  ως
αναπληρωµατικός του κ. Καδή Γεωργίου .  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Χρυσανθίδης Βασίλειος, Αντιπρόεδρος, 2. Ιλανίδου- Βίλλιου ∆έσποινα, 3. Καλώτα
Παναγιώτα,  4. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος,  Μέλη.

        

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   20  / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση του πρακτικού 2 της Επιτροπής διαγωνισµών ελέγχου των  δικαιολογητικών κατακύρωσης
προσωρινού  αναδόχου  του  συνοπτικού  διαγωνισµού  για  την  ανάθεση  της  µελέτης  µε  τίτλο
«ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΡΕΜΑΤΟΣ  “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ”

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΑΓ.  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  ∆.  ΣΕΡΡΩΝ»,  προϋπολογισµού
21.916,93 € µε Φ.Π.Α. και ανάδειξη οριστικού αναδόχου.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 11ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  µελών  της  την  υπ’  αριθµ.  2702/25-01-2019

Εισήγηση της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη:

1. Το αρ. 72 παρ. 1ε του Ν. 3852/2010

- 1-

ΑΔΑ: 6Ψ8ΚΩ10-9ΑΑ



2. Το Ν. 4412/2016

3. Τη  µε  αρίθµ. 551/2018  Απόφαση   ∆ηµοτικού  Συµβουλίου  περί  τροποποίησης   του   τεχνικού
προγράµµατος και αναµόρφωσης του προϋπολογισµού για την εκπόνηση της µελέτης µε τίτλο:

«ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΡΕΜΑΤΟΣ  “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ”

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ∆. ΣΕΡΡΩΝ»

4.  την  αρ.  4/26/17-09-2018 γνωµοδοτική  πράξη  του  Τεχνικού  Συµβουλίου  ∆ηµ.  Έργων  της  ΠΕ
Σερρών περί κριτηρίου ανάθεσης ∆ηµόσιας Σύµβασης

5. την µε  Α∆ΑΜ 18REQ003751473  (27-09-2018)  Απόφαση  Ανάληψης  Υποχρέωσης  ποσού
21.916,93€  σε βάρος του ΚΑ 70.7413.072 του προϋπολογισµού έτους 2018

6. Τη  µε αριθµ. 552/2018  Α.Ο.Ε.  µε  την οποία  εγκρίθηκαν  οι  όροι  διακήρυξης  της µελέτης και
καθορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσής της

7. Την από 15-6-2018 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜ∆ΗΣ µε
Α∆ΑΜ 18PROC003308339/22-6-2018

8. Την  αριθµ. 636/2018  ΑΟΕ “Έγκριση  του  Πρακτικού 1 της  Επιτροπής  ∆ιαγωνισµού  για  τον
έλεγχο  των  δικαιολογητικών  συµµετοχής  και  οικονοµικών  προσφορών  του  συνοπτικού
διαγωνισµού   για  την  ανάθεση  της  µελέτης  µε  τίτλο:  «ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΡΕΜΑΤΟΣ  “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ”  ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ∆. ΣΕΡΡΩΝ»

9. Την αρ. Πρωτ. 186/03-01-2019  έγγραφη  πρόσκληση  του  ∆ήµου  Σερρών  για  την προσκόµιση
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου και τις αρ. Πρωτ. 1718/17-01-2019 και 1859/18-01-2019

εµπρόθεσµες αιτήσεις υποβολής τους
10.Το  αρ.  Πρωτ.  1859/22-01-2019 έγγραφο  του  ∆ήµου  Σερρών  για  την  προσκόµιση  πρόσθετων
δικαιολογητικών  προσωρινού  αναδόχου  και  την  αρ.  Πρωτ.  20408/24-01-2019  εµπρόθεσµη
αίτηση υποβολής τους και  

11.Το από 24-01-2019 Πρακτικό 2 “Κατακύρωσης Σύµβασης Μελέτης”.

Σας  διαβιβάζουµε  το  Πρακτικό  2  “Κατακύρωσης  Σύµβασης  Μελέτης” της  Επιτροπής
∆ιαγωνισµού  για  την  ανάθεση  της  µελέτης  µε  τίτλο  «ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΡΕΜΑΤΟΣ “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ” ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ∆. ΣΕΡΡΩΝ»,

στον  οικονοµικό  φορέα  ΓΕΩΑΠΟ∆ΟΣΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΩΝ  ΚΑΙ

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ µε δ.τ.  “ΓΕΩΑΠΟ∆ΟΣΗ Α.Ε.Μ.ΓΕ.”  µε έδρα: Φιλίππου 17, ΤΚ 654

03 Καβάλα,  τηλ.:  2510229700  fax:  2510231125,  email  info@geoapodosi.gr, (Φάκελος  6  /  Αρ.

Πρωτ.  35338/13-11-2018),  έναντι  του  ποσού  των  1.413,99 € χωρίς  Φ.Π.Α. και  µέση  τεκµαρτή
έκπτωση επί του συνόλου της προεκτιµώµενης αµοιβής 92,00%. 

Παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης έγκρισης ή µη του παραπάνω Πρακτικού.

Α)       

                                                                                    Σέρρες, 24-01-2019

                                                    

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   2ο

“  Κατακύρωσης Σύµβασης Μελέτης”  

Της  Επιτροπής  διαγωνισµών  για  τις  δηµόσιες  συµβάσεις  µελετών  και  παροχής  τεχνικών

υπηρεσιών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ του συνοπτικού

διαγωνισµού  της  µελέτης:  «ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΡΕΜΑΤΟΣ

“ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ” ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ∆. ΣΕΡΡΩΝ» 

Αρ. Μελέτης: 60/2018

Προϋπολογισµός: 21.916,93 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

Στις Σέρρες, σήµερα 24-01-2019, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 14:00 στο ∆ηµαρχείο Σερρών, οι
κάτωθι υπογεγραµµένοι:

- 2 -

ΑΔΑ: 6Ψ8ΚΩ10-9ΑΑ



     1.  Τερµεντζίδου Μαρία, ΠΕ Περιβαλλοντολόγος, ως Πρόεδρος 
     2.  Βαρναλίδου Ελένη- Έλλη, ΠΕ Χηµικός Μηχανικός, ως µέλος
     3.  Σιβρής Θωµάς, Πολιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος του ΤΕΕ, ως µέλος 
που  αποτελούµε  σύµφωνα  µε  την  120/2018 Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής  την  Επιτροπή
διαγωνισµών  για  τις  δηµόσιες  συµβάσεις  µελετών  και  παροχής  τεχνικών  υπηρεσιών  και  λοιπών
συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ και έχοντας υπόψη:

α. την µε αριθ. Πρωτ.: 33247/26.10.2018 Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού (Α∆Α:ΩΚ∆2Ω10-Υ∆7) για
τη  διενέργεια  του  συνοπτικού  διαγωνισµού  της  µελέτης: «ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΡΕΜΑΤΟΣ  “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ”  ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  ∆.  ΣΕΡΡΩΝ»,  περίληψη  της  οποίας  δηµοσιεύθηκε  στην  ιστοσελίδα  του  ∆ήµου
www  .  serres  .  gr και  στην  ιστοσελίδα  του  ΤΕΕ,  συγκεντρωθήκαµε στο  ∆ηµαρχείο  Σερρών  για την
παραλαβή και έλεγχο των προσφορών του παραπάνω διαγωνισµού.

β.  την  αριθµ.  636/2018 ΑΟΕ  “Έγκριση  του  Πρακτικού  1  της  Επιτροπής  ∆ιαγωνισµού  για  τον
έλεγχο  των  δικαιολογητικών  συµµετοχής  και  οικονοµικών  προσφορών  του  συνοπτικού
διαγωνισµού   για  την  ανάθεση  της  µελέτης  µε  τίτλο:  «ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΡΕΜΑΤΟΣ  “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ”  ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΑΓ.

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ∆. ΣΕΡΡΩΝ»

γ.  Την  αρ.  Πρωτ.  186/03-01-2019 έγγραφη  πρόσκληση  του  ∆ήµου  Σερρών  για  την  προσκόµιση
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου και τις αρ. Πρωτ. 1718/17-01-2019 και 1859/18-01-2019

εµπρόθεσµες αιτήσεις υποβολής τους
δ.  Το  αρ.  Πρωτ.  1859/22-01-2019 έγγραφο  του  ∆ήµου  Σερρών  για  την  προσκόµιση  πρόσθετων
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου και την αρ. Πρωτ. 20408/24-01-2019 εµπρόθεσµη αίτηση
υποβολής τους,

Προβήκαµε  την  Τρίτη  22-01-2019 στον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών  που  υπέβαλλε   ο
“προσωρινός ανάδοχος” έτσι όπως ορίζεται στο άρθρο 5.3 της διακήρυξης της µελέτης, για  την
απόδειξη της µη συνδροµής των λόγων αποκλεισµού, που προσκοµίστηκαν, σύµφωνα µε το άρθρο
18  της  διακήρυξης,  καταγράφοντας  τα  στον  συνηµµένο  πίνακα  “ΦΥΛΛΟ  ΕΛΕΓΧΟΥ
∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΎ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ”.

Μετά το αρ. πρωτ. 1859/22-01-2019 έγγραφο του ∆ήµου Σερρών για την προσκόµιση πρόσθετων
δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου, υπεβλήθησαν εµπρόθεσµα από τον προσωρινό ανάδοχο µε
την  υπ’ αριθµ.  2408/24-01-2019 αίτησή  του  τα  συµπληρωµατικά  δικαιολογητικά  που  εξέλειπαν
κατά τον πρώτο έλεγχο, καταγράφοντας τα στον συνηµµένο πίνακα “ΦΥΛΛΟ ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΥ
∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΎ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ”.

Στη συνέχεια, την Πέµπτη 24-01-2019, προβήκαµε στον επανέλεγχο των δικαιολογητικών
όπου διαπιστώθηκε η πληρότητα όλων των υποβληθέντων δικαιολογητικών και η συµφωνία τους
µε  όσα  δηλώθηκαν  στο  Τυποποιηµένο  Έντυπο  Υπεύθυνης  ∆ήλωσης  κατά  την  διαγωνιστική
διαδικασία.

Με βάση τα ανωτέρω και σύµφωνα µε την παρ. 6 του Άρθρου 103 του Ν. 4412/2016 και
την παρ. 5.6 της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισµού

                    Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε

στην  Οικονοµική  Επιτροπή  του  ∆ήµου  Σερρών  την  έγκριση  του  παρόντος  πρακτικού  και  την
κατακύρωση  της  σύµβασης  εκπόνησης  της  µελέτης  µε  τίτλο:  «ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΡΕΜΑΤΟΣ “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ” ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
∆. ΣΕΡΡΩΝ» στον  οικονοµικό  φορέα  “ΓΕΩΑΠΟ∆ΟΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΚΑΙ  ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ”  ∆.Τ.  “ΓΕΩΑΠΟ∆ΟΣΗ  ΑΕΜΓΕ”   (Φάκελος  6  /  Αρ.  Πρωτ.
35338/13-11-2018), µε έδρα Φιλίππου 17, ΤΚ 65403 Καβάλα, τηλ. 2510229700, φαξ 2510231125,

email  info@geoapodosi.gr, έναντι  του  ποσού  των  1.413,99 € χωρίς  Φ.Π.Α. και  µέση  τεκµαρτή
έκπτωση επί του συνόλου της προεκτιµώµενης αµοιβής 92,00%. επειδή :

α)  αποτελεί  την  πλέον  συµφέρουσα  από  οικονοµική  άποψη  προσφορά,  σύµφωνα  µε  το  Ν.

4412/2016, 

- 3 -

ΑΔΑ: 6Ψ8ΚΩ10-9ΑΑ



β)  ∆εν  συντρέχουν  στο  πρόσωπό  του  οι  λόγοι  αποκλεισµού  των  άρθρων  73  και  74  του  Ν.

4412/2016.

γ) Πληροί τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των άρθρων 75α και 77 του Ν.4412/2016.

Κατά  της  απόφασης  έγκρισης  του  αποτελέσµατος  της  παρούσας  διαδικασίας  και  του
παρόντος πρακτικού από την Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα
οριζόµενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης.      

Η Απόφαση έγκρισης του παρόντος πρακτικού, από την Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου
Σερρών, µαζί  µε αντίγραφο όλων  των  πρακτικών της  διαδικασίας  ελέγχου  και  αξιολόγησης των
προσφορών, θα κοινοποιηθεί σε όλους τους προσφέροντες  (εκτός από τον προσωρινό ανάδοχο)

µέσω  ηλεκτρονικού  ταχυδροµείου  (email)  ή  τηλεοµοιοτυπίας  (φαξ)  επί  αποδείξει  από  την

∆.Τ.Υ.  ∆ήµου  Σερρών.  Όσοι  υπέβαλαν  παραδεκτές  προσφορές  λαµβάνουν  γνώση  των
δικαιολογητικών  του  προσωρινού  αναδόχου  στο  γραφείο  γραµµατείας  της  ∆/νσης  Τεχνικών

Υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών (∆ηµαρχείο Σερρών, Κ. Καραµανλή 1, Σέρρες), εντός πέντε (5)

εργάσιµων  ηµερών  από  την  ηµέρα  που  κοινοποιήθηκε  σε  αυτούς,  επί  αποδείξει,  η  απόφαση
κατακύρωσης, σύµφωνα µε όσα προβλέπονται από το άρθρο 5.7 της διακήρυξης της µελέτης ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει  το  από  24/01/2019  πρακτικό  2  της Επιτροπής   ∆ιαγωνισµού   κατακύρωσης   της
σύµβασης  εκπόνησης  της  µελέτης  µε  τίτλο:  «ΜΕΛΕΤΗ  ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΡΕΜΑΤΟΣ “ΚΑΤΑΚΟΝΟΖΗ” ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ∆. ΣΕΡΡΩΝ»,

προϋπολογισµού 21.916,93 € µε Φ.Π.Α., µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµικής
άποψης  προσφορά  µε  βάση  την  τιµή,  στον  οικονοµικό  φορέα  “ΓΕΩΑΠΟ∆ΟΣΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΩΝ  ΚΑΙ  ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ”  µε  δ.τ.  “ΓΕΩΑΠΟ∆ΟΣΗ

Α.Ε.Μ.ΓΕ.”,  (Φάκελος 6 / Αρ. Πρωτ. 35338/13-11-2018),  µε έδρα: Φιλίππου 17, ΤΚ 654 03

Καβάλα, τηλ.: 2510229700.  fax: 2510231125,  info@geoapodosi.gr,,  έναντι προσφοράς του σε
ποσό  1.413,99 € χωρίς  τον  Φ.Π.Α. και  µέση  τεκµαρτή  έκπτωση  επί  του  συνόλου  της
προεκτιµώµενης αµοιβής 92,00%, επειδή :

α)  αποτελεί  την  πλέον  συµφέρουσα  από  οικονοµική  άποψη  προσφορά,  σύµφωνα  µε  το  Ν.

4412/2016, 

β)  ∆εν  συντρέχουν  στο  πρόσωπό  του  οι  λόγοι  αποκλεισµού  των  άρθρων  73  και  74  του  Ν.

4412/2016.

     γ)  Πληροί τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των άρθρων 75α και 77 του Ν.4412/2016.

Β) Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσµατος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος
πρακτικού  από  την  Οικονοµική  Επιτροπή  του  ∆ήµου  Σερρών,  χωρεί  ένσταση,  κατά  τα
οριζόµενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης.      

   Η  Απόφαση  έγκρισης  του  παρόντος  πρακτικού,  από  την  Οικονοµική  Επιτροπή  του  ∆ήµου
Σερρών, µαζί µε αντίγραφο όλων των πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου και αξιολόγησης των
προσφορών,  θα  κοινοποιηθεί  σε  όλους  τους  προσφέροντες  (εκτός  από  τον  προσωρινό

ανάδοχο) µέσω ηλεκτρονικού ταχυδροµείου (email) ή τηλεοµοιοτυπίας (φαξ) επί αποδείξει

από την ∆.Τ.Υ. ∆ήµου Σερρών. Όσοι υπέβαλαν παραδεκτές προσφορές λαµβάνουν γνώση των
δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου στο γραφείο γραµµατείας της ∆/νσης Τεχνικών

Υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών (∆ηµαρχείο Σερρών, Κ. Καραµανλή 1, Σέρρες), εντός πέντε
(5) εργάσιµων ηµερών από την ηµέρα που κοινοποιήθηκε σε αυτούς, επί αποδείξει, η απόφαση
κατακύρωσης, σύµφωνα µε όσα προβλέπονται από το άρθρο 5.7 της διακήρυξης της µελέτης.

- 4 -

ΑΔΑ: 6Ψ8ΚΩ10-9ΑΑ



Α∆Α: 6Ψ8ΚΩ10-9ΑΑ

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                

                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

        ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                                                                                    

                                                                                                 

                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                       1)  Γρηγοριάδης Χρήστος
                                                                                   

                                                                                       2)  ∆ούκας Γεώργιος

                 3)  Χράπας Παντελής

                                                                                       4)  Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης

Σέρρες  11 - 02 - 2019

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6Ψ8ΚΩ10-9ΑΑ


		2019-02-15T11:21:46+0200
	Athens




